
 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

VIZITKY REPREZENTANTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SATKE Adam – K1 muži 

Datum narození: 26. 10. 1994,Brno 

Trenér/Klub: Bohuslav Šamánek / KK Spoj Brno 

Záliby: oprava všemožných automobilů, lyžování, 

„kafíčkování“ 

Úspěchy: Adam zalítl loni na Mistrovství světa ve Švýcarsku  

(2018) kde vybojoval čtvrté místo v dlouhém sjezdu. Na stejném 

 šampionátu si dojel se svým týmem pro 2.místo v kategorii 3xK1 – muži 

HRIC Filip - K1 muži 

Datum narození: 28. 1. 1993, Olomouc 

Trenér/Klub: Robert Knebel / SKUP Olomouc 

Záliby: Vaření, cestování, turistika, škádlení Karla 

Úspěchy: 3. místo ME ve sprintu v hlídkách 2017,  

MČR klasik 2017, 2. místo MS v dlouhém sjezdu v hlídkách. 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

SLEPICA Karel - K1 muži 

Datum narození: 20. 7. 1988, Olomouc 

Trenér/Klub: Robert Knebel / SKUP Olomouc 

Záliby: dog sitting, péče o zevnějšek, zejména o vousy,  

škádlení Filipa, otužování v mrazivých podmínkách 

Úspěchy: hanácké hipster Karel, není v seniorské 

reprezentaci žádným nováčkem, ale naopak ostříleným borcem. Společně s kolegy se mu 

podařilo získat titul Mistra světa ve sprintových hlídkách a to v roce 2013 (Solkan, MS). 

V juniorských letech se Karlovi dařilo i v individuálních kategoriích, kdy získal tituly 

juniorského Mistra světa ve sprintu (Mezzana, ITA, 2005) a Mistra Evropy v dlouhém sjezdu 

(Bihač, BIH, 2006). V letech 2015 a 2016 reprezentoval ČR v rychlostní kanoistice společně 

s Filipem Švábem v kategorii K2 200m. Po neúspěšné kvalifikaci na MS 2017 v Račicích, se 

dokázal vrátit do reprezentačního týmu sjezdařů na divoké vodě pro rok 2017. V roce 2018 

společně se svými kolegy vybojoval stříbro v hlídkách na Mistrovství světa ve Švýcarském 

MuotathalU.  

 

MRŮZEK Kamil - K1 muži 

Datum narození: 11. 8. 1977, Opava 

Trenér/Klub: sám sobě (i ostatním) trenérem 

Záliby: běžky, výchova dětí 

Úspěchy: Kamil patří k českým legendám, co se týče sjezdu 

na divoké vodě. Již před dvaceti lety vybojoval svou první 

velkou medaili zde ve slovinském Bovci a to v kategorii 3XK1 

MUŽI. Od té doby se stal desetinásobným mistrem světa. Nejvíce si cenní titulu světového 

šampiona z roku 2006 v Karlových Varech, jelikož dokázal zvítězit na domácí půdě.  

 

 

 

  

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

K1 ŽENY + C1 ŽENY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SATKOVÁ Martina - K1 ženy, C1 ženy 

Datum narození: 23. 8. 1998, Brno 

Trenér/Klub: Ondra Štěpánek 

Záliby: slalom, lyžování, cestování, čtení, 

 plavání a běžky, výměna automobilových pneumatik. 

Úspěchy: 3. místo ve sprintu na MS 2015 (Vídeň) a 2. Místo na 

stejné akci v kat. C1 Ž. 2. Místo v dl. sjezdu na C1 MS 2016 Banja 

Luka (BiH) a zisk titulu Mistryně světa ve sprintu – opět MS 2016. 3. 

Místo na Mistrovství Světa ve francouzském Pau. Aktuální 

pětinásobná mistryně světa ze švýcarské Muoty (2018). Čtyři zlata 

z ME U23 z roku 2018. (Skopje, Makedonie). 

Martina je od svých prvních kanoistických krůčků členkou klubu KK Spoj Brno, kde pod 

vedením trenéra Bohuslava Šamánka vyrostla v současnou špičkovou závodnici a přesedlala 

do pražského dukelského oddílu.V Praze trénuje především slalom, ve kterém opravdu válí!!. 

Po tvrdém boji v Troje sebrala Martina všechny své síly, vyměnila loď a zde v Bovci je opět 

ready! 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

DIMOVOVÁ Barbora - K1 ženy 

Datum narození: 18. 10. 2000, Olomouc 

Trenér/Klub: Keno Dimov / TJ VS Litovel 

Záliby: běh, instagram,  pečeme a vaříme s Bářou 

Úspěchy: Aktuální juniorská mistryně světa ve sprintu a  (Murau, 

AUT), a mistryně Evropy v dlouhé sjezdu i ve sprintu z roku 2018. 

(Skopje, Makedonie). Dále pak 2. Místo v dl. sjezdu 2017 (Murau, 

AUT), 1. Místo na Světovém Poháru z Banja Luky. 

3. Místo ve sprintu na SP (Muotha, SUI) a celkově 4. Místo v SP 

2017, Vítězka ceny World Paddle Awards 2017,  

 

HRICOVÁ Klára - K1 ženy 

Datum narození: 25. 1. 1999, Olomouc 

Trenér/Klub: Robert Knebel 

Záliby: Porodní asistentka, zdravé pečení,  

péče o miminka 

Úspěchy: Klárka se rozhodla státi sjezdařkou až 

v pozdějším věku. Pár let bojovala o reprezentaci ve 

slalomu, ale touha ke sjezdové lodi byla nakonec silnější. 

Její první Mistrovství Evropy dopadlo nad očekávání, jelikož vybojovala titul Mistryně Evropy 

(Skopje – Makedonie, 2017). Na Mistrovství světa juniorů téhož roku potvrdila svou sílu, 

dojela si pro 1. místo v dlouhém sjezdu (Murau, Rakousko). Na Světovém Pohárů v Banja 

Luce v roce 2018 získala bronz v dlouhém  sjezdu. 

ŠTĚPÁNKOVÁ Petra – C1 ženy 

Datum narození: 13. 2. 2001, Petrov nad Rdesnou 

Trenér/Klub: Pavla a Robert Knebelovi / SKUP Olomouc 

Záliby: Hudba, noční procházky, milovník čokolády 

Úspěchy: první velká akce, úspěchy teprve přijdou.. 

 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

PALOUDOVÁ Anežka - K1 ženy,  C1 ženy  

Datum narození: 19. 1. 1999, Praha 

Trenér/Klub: Lukáš Novosad, Hana Krpatová 

Záliby: konzumace jídla, architektura,  

rychlostní kanoistika, skládání a sekání dřeva  

Úspěchy: Anežka se probojovala do české reprezentace už jako 

malé kuře a od té doby ji neopustila. V roce 2014 zaznamenala první 

mezinárodní úspěch, když skončila druhá na juniorském ME v Banja 

Luce. Rok poté vybojovala 2. Místo na MS ve Vídni, 3. místo na ME 

v Banja Luce a dvě druhá místa na juniorském MS v USA. Rok 2016 a 

další úspěchy – 1. Místo v MS (opět) v Banja Luce, 1. místo a dvě 

druhá místa v juniorech v Murau. Pro Anežku byl rok 2017 trochu 

krušný, ale i tak dokázala vybojovat titul na Mistryně světa na C2 ve 

francouzském Pau. Rok 2018 přinesl 2. a 3. místo na ME U23 v Makedonii. 

Anežka začala studovat, tudíž i trénovat v Praze. Vydala se na cestu rychlostní kanoistiky, ve 

které doslova září. Teprve dnes přijela do Bovce, jelikož závodila v rychlostní kanoistice 

v Račicích. Nutno zmínit, že všude kde odstartovala, brala cenný kov.  

 

NĚMCOVÁ Marie (Božka) – C1 ženy 

Datum narození: 2. 12. 2000, Brno 

Trenér/Klub: Bohuslav Šamánek / KK Spoj Brno 

Záliby: Brusle a snowboard, cestování, trávení času 

v přírodě,  

*stálice v kategorii C2 ženy 

Úspěchy: Bronz v kategorii C2 ženy na juniorském MS 

v Murau. 3. místo na Mistrovství Světa v kategorii C1 – ženy (Pau, 2018) a titul mistryň světa 

na témže šampionátu. Nejlepší výsledek zajela Marie na Mistrovství světa ve Švýcarském 

Muotathalu, kde ve sprintu urvala druhé místo. Ve stejném roce brala 3. místo na ME juniorů 

v kategorii C2 ženy. (Makedonie) 

 

 

 

 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

„CÉČKA“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROLENC Ondřej – C1 muži 

Datum narození: 7. 11. 1991, Pardubice 

Trenér/Klub: Jan Šťastný  

TJ Synthesia Pardubice – oddíl kanoistiky 

Zájmy: cyklistika a zimní sporty, RC modely  

Úspěchy: Aktuální, trojnásobný mistr světa ve sprintu 

(z let 2014 – Valtelina,  2016 Banja Luka a 2017 Pau). 

 Mistr světa v dlouhém sjezdu ve švýcarském Muotathalu. 4násobný juniorský mistr světa 

2009 Buochs (SUI). Aktuální mistr Evropy v dlouhém sjezdu 2017 na C1 i C2 (Skopje, 

Makedonie).. To je jen částečný výčet úspěchů největšího favorita českého týmu, na 

individuální medaili) 

Celkově 8x mistr světa v sen. Kategorii a mnohonásobný medailista z MS a Evropy 

v juniorech. 

Ondra jako svůj relax bere údržbu na pardubické loděnici, kde rád seká trávu nebo spravuje 

dětem lodě. Potrpí si i na dlouhých telefonátech se svou drahou polovičkou, kterou má rád 

celým svým srdcem (a jeho pes momentálně hodně smutní). 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

SUCHÁNEK Daniel – C1 muži 

Datum narození: 21. 6. 1993, Vysoké Mýto 

Trenér/Klub: Luděk Roleček / SKK Vysoké Mýto 

Záliby: Tanec, válečkování, otravování, 

mistr v Kvízu na facebooku. 

Úspěchy: V roce 2009 vybojoval třetí místo ve sprintu 

v kategorii C2 – muži  na MS juniorů (Bouchs, 

Švýcarsko). Následující rok, druhé místo v dlouhém 

sjezdu na MEj (Kraljevo, Srbsko). 3. místo ve sprintu z MSj na domácí trati v Opavě (2011). 

Svého nejlepšího výsledku dosáhl Daniel s několikaletým odstupem a to v roce 2018 na 

Mistrovství Evropy v Makedonii, kde získal titul v kategorii C2. 

 

SLANINA Vladimír – C1 muži 

Datum narození: 4. 4. 1994, Podbořany 

Trenér/Klub: Vladimír Slanina st. / TJ Lokomotiva 

Žatec 

Záliby: motorky, zbraně, sekačky, hodně práce a vážná 

hudba 

Úspěchy: mistr Evropy ve sprintu (Skopje, Makedonie) 

a mistr světa ve sprintu U23 (Murau, AUT). 2. místo 

v dlouhém sjezdu na ME 2017. 2. místo v dlouhém 

sjezdu na MS U23 2017 (Murau, AUT). 

Láďa se spojil se svým tatínkem (Láďou Slaninou starším) a vytvořili rodinnou deblovou 

posádku, která letos dokázala nemožné. Pro víc informací sjeďte níže. 

 

RYGEL Marek – C1 muži 

Datum narození:   13. 7. 1989, Ivančice 

Trenér/Klub: Bohuslav Šamánek / KK Spoj Brno 

Záliby: Rygel – kultura, četba a veřejné předčítání 

poezie (vlastní tvorba), otužování ve studené vodě. 

Úspěchy: dvojnásobný juniorský mistr světa z roku 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

2007 (USA) a mistr světa v závodě hlídek v dlouhém sjezdu 2010 (Sort, ESP) na singlkánoi. 

V roce 2018 opět zazářil a to na Mistrovství světa ve Švýcarsku. V dlouhém sjezdu vybojoval 

bronz. Ve sprintu postoupil o příčku výše a dojel si pro stříbro.  

 

RYGEL Marek – VESELÝ Petr – C2 muži 

Datum narození:    13. 7. 1989, Ivančice a 25. 11. 

1976, Ivančice 

Trenér/Klub: Robert Knebel / KK Spoj Brno a VS 

Dolní Kounice  

Záliby: Veselý – hokej, Rygel – kultura, četba a 

veřejné předčítání poezie (vlastní tvorba). 

Úspěchy: Posádka, jejímž největším úspěchem je zajisté zisk titulu mistrů světa v dlouhém 

sjezdu v roce 2014 (Valtelina ITA), ale i bronzová medaile na stejné akce na sprintové trati.  

 

ROLENC Ondřej–SUCHÁNEK Daniel – C2 muži 

Datum narození: 7. 11. 1991, Pardubice a  21. 6. 

1993, Vysoké Mýto 

Trenér/Klub: Jan Štastný 

Záliby: Rolenc – podnikání výletů, Suchánek - tanec 

Úspěchy: Mistři světa 3x C2 v dlouhém sjezdu na 

MS 2016 v Banja Luce (BIH), aktuální mistři Evropy 

v dlouhé sjezdu z Makedonie (2017). 

 

SLANINA Vladimír – SLANINA Vladimír – C2 m 

Datum narození: 1969 – 4. 4. 1994 

Trenér/Klub: TJ Loko Žatec 

Úspěchy: 3. místo na Světovém Poháru v Kraljevu 

z roku 2012 

Záliby: Společná práce, rodina.. 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

HEYNDRICH Tomáš–NACHTIGAL Richard– C2 

muži 

Datum narození: 14. 4. 2000, V. Meziříčí a 8. 

3.2000, V. Meziříčí 

Trenér/Klub: Radomr Fusek / TJ Valašské Meziříčí 

Záliby: cyklistika, cestování, večery plné zábavy.. 

Úspěchy: Hoši vybojovali třetí místo v dlouhém 

sjezdu na Mistrovství světa v Murau z roku 2018, k tomu přidali ještě druhé a třetí místo ze 

závodu hlídek. V následujícím roce opět zazářili na Mistrovství Evropy juniorů ve Skopje, 

odkud přivezli dva individuální bronzy (sjezd + sprint) a druhé i třetí místo z hlídek. 

Několikrát se účastnili světových pohárů, ale účast na ME dospělých je pro ně premiérou.  

  

TÝM BAFUNÁŘŮ 

 

 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz

